Avenida São Paulo, 826, Vila São Paulo - Mongaguá / SP - CEP: 11.730-000
Telefone: 3445.8603 - CNPJ: 03.183.869/0001-07

E-mail: licitacao@emus.com.br | www.emus.com.br

COMUNICADO DE RETOMADA E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Edital de concurso nº 001/2024

Aos candidatos e interessados.

A par de cumprimenta-los cordialmente, vimos através do presente informar que

o concurso público agendado para a data de 08/12/2024 acontecerá

NORMALMENTE, conforme decisão judicial proveniente do Presidente do Tribunal de

Justiça do Estado de São Paulo, na data de 05/12/2024, Registro: 2024.0001196488,

Processo nº 2375301-06.2024.8.26.0000, onde deferiu a suspensão da eficácia da decisão

emanada pelo juízo da 2ª Vara Cível da Comarca de Mongaguá.

Desta forma, todos os demais atos e datas do edital terão seus efeitos regularmente

admitidos.

Atenciosamente

Mongaguá, 05 de dezembro de 2024.

Empresa Municipal de Saúde – EMUS